sit sup̄ residuum. et sic appetit fleubothomia qñ repletio est in  
corpe ne fiat apostema. qz nata ē debil respectu regis illi  
rū hūoz. iō vna porcio illi⁹ matie ē euacuāda ne pp̄ impo-  
tētiā naſe ī regēdo illā materiā. illa matia fluat ad aliques  
locū debilē in q̄ aggreget et apostema generet

**F**ac plagam largā mediocriter ut cito sum⁹  
Exeat. vberius liberiusq; cruoꝝ.

In h̄ passu autor poītrū dōcūm̄tū d̄ q̄ntitate scissure ī  
fleubothomia. Et dic q̄ scissura d̄z esse larga mediocriter  
ut sum⁹ et grossus sanguis liberi⁹ exeat. qz qñ scissura ē stric-  
ta tūc solū subtil sanguis exīt grossus r̄manet. Circa istd ē  
sciēdū q̄ aliqñ ī fleubothōia d̄z fieri vuln⁹ magnū et aliqñ  
pū. Deb̄at fieri vuln⁹ magnū trib⁹ d̄ causis. Pr̄io qz hu-  
mores sūt grossi. et grossus sanguis ē euacuād⁹ ut p̄ ill d̄ vul-  
nus magnū sanguis facil⁹ possit exire. et q̄ melācolich⁹ facie-  
dū ē magnū vuln⁹ Scđo pp̄ t̄pis frigiditatē qd hūores ī  
grossat. et q̄ i hyeme d̄z fieri vuln⁹ magnū. Tertio pp̄ abun-  
datiā hūoz. qz tūc sit meli⁹ euacuatio p̄ vuln⁹ magnū q̄ p̄  
uū. Et vuln⁹ pū sit cum ē h̄ debil. ut d̄ spiritib⁹ et calore  
min⁹ euacueſ. Et i t̄pe calido eadē de cā. Et qñ est sanguine  
subtilis.

**S**anguine subtracto sex horis est vigilandū  
Me somni sum⁹ ledat sensibile corpus  
Me nervū ledas nō sit tibi plaga. pfunda  
**S**anguine purgat⁹ nō carpas. ptin⁹ escas

In h̄ passu autor tāgit tria p̄siderāda circa fleubothōias  
Pr̄imū ē q̄ fleubothomat⁹ nō d̄z dormire imediate p̄ fleu-  
bothomia. nisi ad min⁹ trāsuerit sex bore. Et h̄ subdit eu-  
tor cām ne sumi q̄ sezi sōno cauſet moti ad caput ledat ce-  
reby. Allie tñ p̄nt assigrī cause. q̄ p̄ma ē. ne in sōno f̄tat se

patiens sup̄ brachii fleubothomiaꝝ. et p̄ h̄ ledas. Scda est.  
ne h̄ uores i sōno fluāt ad mēbz̄ lesū in q̄ ē dolor. p̄t ictum  
fleubothomi et fiat apostema. Un̄ Ha. n̄. aphorismꝝ. sup̄  
illo aphorismo. in q̄ morbo. vult q̄ i sōno si fiat apostema i  
tra corp̄ aut mēbz̄ sit lesū ad ip̄m fluunt h̄ uores. Aui. ho  
aliā assiḡt cām. s. q̄ p̄ talē sōnū poss̄ accidere p̄fractio mē  
broꝝ. Et istiꝝ cā p̄t esse. q̄ sic fm Ha. sup̄ illo amphi. i quo  
morborē. Sōn̄ in p̄ncipio paroxismi nō cōpetit. q̄ calor  
nafal̄ ad interiora regredit. et exteriora iſrigidat. et fumi re  
manet nō p̄sūpti. p̄t qd̄ rigor augm̄tāt et paroxism̄ etiā p̄  
lōgat. sic etiā fumi p̄ cōmotōz h̄ uoz et iin fleubothomia ad  
neruos et ad lacertos eleuāt q̄ nō p̄sūpti remanētes i sōno  
iſrigidat in exterioribꝝ et ingrossat. et iō faciūt ad neruorū et  
lacertos p̄fractōz si fiat sup̄ dormitio imēdiata post fleubo  
thomia. Alia cā p̄t esse. q̄ materiā est ingrossās ē faciēs cō  
fractōz. sic in q̄rtana in cuiꝝ typō fit p̄fractio p̄t frigiditā  
tē et grossiciē materie. s̄z nerui et lacerti sūt frigidī. iō ad ip̄  
sos veniēs iste fum̄ in somno in q̄ fit retractio calorū ad iu  
teriora iſrigidat et ingrossat. et iste fum̄ iſrigidat et in  
grossat frigiditatē et ingrossatōz inducit i mēbro sine cō  
fractōz. siue ad membz̄ p̄silē p̄perat egritudines p̄silēs. Et  
istōrē ēd somno fleubothomie ricinorē n̄ de remoto post  
q̄ fumi illi fuerit p̄sūpti. Scdm̄ qd̄ dicit est q̄ fleubotho  
mās d̄z cauere ne faciat nimis p̄fundam aperturā in mi  
nutione. ita q̄cum fleubothomo ledat neruum vel arteri  
am vene supposituz. Nam ex lesionē nervi sequit̄ spasmus.  
et quovlerī acerbissima mors sequit̄ vel ad minus perdi  
tio membra. puta brachij vel digiti. r̄c. Ex lesionē arterie se  
quitur fluxus sanguinis arterialis difficilime curabilis.  
Tertium est q̄ fleubothomatus nō illico. id est. immedia  
te post fleubothomia. cibum sumere debet. s̄z d̄z expectare  
quousq; in eo humores fuerint quieti. ne cibus ante eiꝝ di  
gestionem ad subueniendū membro lesō cum sanguine si  
mul attrabat.

Omnia de lacte vitabis rite minute  
Et viter potū fleubothomatus homo  
Frigida vitabis q̄ sūt inimica minutis  
Interdict⁹ erit minutis nubilus aer  
Spūs exultat minutis luce per auras  
Omnib⁹ apta quies est, mot⁹ valdenociu⁹.

Nic aut̄ ponit qnq̄ vitanda ab ip̄o fleubothomato.  
Quoz p̄mū est q̄ fleubothomat⁹ d̄z vitare lac ⁊ lacticinia.  
Lui⁹ cā est, q̄ ex cōmotione hūoꝝ p̄ fleubothomiam sepe  
fluunt humores alīq ad stomachū. Si glaciatur ex  
cōmitione illoꝝ hūoꝝ lac in stomacho corrūperet, ex quo  
de se maxime corruptibile est. Etiam lac ppter dulcedinez  
ei⁹ posset trahi indigestū ad venas. Et ppter commotionem  
humorū facile corrūpi. Scdm est q̄ fleubothomat⁹ debet  
cauere a potu nimio. q̄ ppter euacuatōez venarū talis pot⁹  
trahereſ facile ad venas indigest⁹. prout p̄ dictū est. Terti  
um est q̄ fleubothomat⁹ d̄z vitare om̄ia frigida tam intus  
sumpta q̄ exteri⁹ adhibita. puta cibaria multum frigida.  
acrem frigidum. balneum frigidum. tenuitatem vestium.  
sessionem supra petraꝝ. frigiditatem capitis vel pedū. quia  
cum calor naturalis p̄ fleubothomiā debilitat⁹ est. corpus  
facile supflue infrigidaret. Quartum est q̄ fleubothoma-  
tus nō d̄z ambulare in aere tenebroso nebuloso turbato.  
quia talis tristat animā. ⁊ pigričā in corporib⁹ inducit.  
vt p̄ his dictum est ibi. Aer sit mund⁹. nam tristitia causa ē  
sanguinis melancolici. Sed d̄z ambulare in aere claro et  
lucido. quia in tali aere spūs vitales naturales ⁊ animales  
recreant et ad extra mouent̄ congaudentes simili. Quintum  
est q̄ fleubothomatus d̄z querere quietem tempera-  
tam. similiter ⁊ motū excessuum vitare. q̄ mot⁹ excessiu⁹  
tūc maxime debilitat et hūoꝝ cōmouet. quicō vero tem-  
perata motū sedat.

**P**rincipio minus in acutis peracutis  
Etatis medie multū de sanguine tolle  
Sed puer atq; senex tollet uterq; parū  
Uer tollat duplū reliquū temp<sup>o</sup> tibi simplū.

**N**ic autor dicit quatuor. Primum est q<sup>uod</sup> fleubothomia facta est in principio eritudinū peracutaz i. marie acutarum. q<sup>uod</sup> scz terminantur in die q<sup>uod</sup> recta. q<sup>uod</sup> tales sunt breues. nec dant inducias. et idem a principio medicāde sunt. Secundum est q<sup>uod</sup> in etate media. scz q<sup>uod</sup> est a. xxx. annosq; xl v. vel l. annum plus de sanguine extrahēdum ē q<sup>uod</sup> in aliq; aliaq; etatuz. q<sup>uod</sup> in tali etate marie mltiplicat sanguis. et ei<sup>us</sup> subtractio non impedit augmentum. nec diminuit virtus corporis. q<sup>uod</sup> corp<sup>us</sup> in tali etate nō augeat neq; diminuat sensibiliter sed stare videatur. Tertium est q<sup>uod</sup> senes et pueri parum fleubothomādi sūt q<sup>uod</sup> in pueris sanguis multus requiri p<sup>ro</sup>p<sup>ter</sup> nutritōem et augmentationem in eis. Et in senib<sup>us</sup> p<sup>ro</sup>incipit debilitari. Quartum est q<sup>uod</sup> in vere dupla quantitas sanguis abstrahēda est p<sup>ro</sup>fleubothomiā respectu alioz temporz. Luius ratio est. q<sup>uod</sup> ver est temp<sup>o</sup> maxime multiplicatiū sanguis. Et omnes autores medicinae. Circa hūmum dictū p maiori declaratiōne ponēde sunt aliq; regule circa fleubothomiā. quarum huma est q<sup>uod</sup> in principio morbi nō est facienda fleubothomia. Medic<sup>us</sup> est minister nature. Et in Sal. in tegni. cañ. illo. Omnīū naſa operatrix. medic<sup>us</sup> ho mister. sed Et in Sal. iiii. ambo. in commēto illi<sup>us</sup>. Egritudinib<sup>us</sup> q<sup>uod</sup> buscūq<sup>uod</sup> incipientib<sup>us</sup> nulla euacuatio in principio morbi est naſalis. Sicut gnaſa in principio morbi nō euacuat ita nec medic<sup>us</sup>. Istud enī in tribi casib<sup>us</sup> h<sup>ab</sup>; instantiā. Primo in materie furiositate. Unū Auiū. loco sepe alle. vult q<sup>uod</sup> in principio morbi fleubothomia non d<sup>icitur</sup> fieri. quia fleubothomia humores cōmoveret et subtiliare et currere q<sup>uod</sup> corp<sup>us</sup> faceret nisi materia sit furiosa. Secundo h<sup>ab</sup>; instantiā in materie mltitudine. Unde k 3